
 
На основу члана 55. став 1. Тачка 8, 57. и 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. 

Гласник РС“, бр.124/2012, 14/15 и 68/15), Дом за децу и омладину „ Петар 

Радовановић“  Ужице , 31000 Ужице, Немањина 52 објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору о јавној набавци услуга у поступку јавне набавке мале 
вредности бр. ЈН 1.2.1/2018, партија 3 

 Назив, адреса и интернет страница 
наручиоца: 

Дом за децу и омладину „ Петар 
Радовановић “ Ужице , 31000 Ужице, 
Немањина 52, www.dompruzice.org.rs 

Врста наручиоца: Установа социјалне заштите 

Опис предмета набавке, назив и ознака из 
општег речника набавке: 

Jавнa набавкa услуга- Одржавање 

пословног софтвера „ Infosys“ “ 

 Назив и ознаку из општег речника 

набавке: 72267000: услуге одржавања  и 

поправке софтвера 

Уговорена вредност: 300.000,00  динара без пдв-а 
360.000,00   динара са пдв-ом  
Цена одржавања утврђује на месечном  
нивоу без   ПДВ-а у висини    20,5% од 
просечне бруто зараде укупно у 
Републици Србији која је задња 
објављена. 
Како се ради о промењивим вредностима 
које није могуће унапред прецизно утврити 
на годишњем нивоу, уговор је закључен на 
процењену вредност ове јавне набавке, а 
укупна понуђена цена за планирану 
потрошњу  на годишњем нивоу је  основ за 
вредновање понуда. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 01 

Највиша понуђена цена: 162.977,40 динара без пдв-а 
195.572,88 динара са пдв-ом 
   

Најнижа понуђена цена 162.977,40 динара без пдв-а 
195.572,88 динара са пдв-ом 
   

Највиша понуђена цена код прихватљивих 
понуда 

162.977,40 динара без пдв-а 
195.572,88 динара са пдв-ом 
   

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 
понуда 

162.977,40 динара без пдв-а 
195.572,88 динара са пдв-ом 
   

Део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача: 

самостално 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора: 

10.12.2018.године 

Датум закључења уговора: 
 

12.12.2018. године 



Основни подаци о добављачу 

 
 “ Infosys ” доо, Ужице, Међај бр. 2 
 м.б. 06568483, ПИБ:101502409 
 

Период важења уговора: 
  
годину дана  
 

Околности које представљају основ за 
измену уговора 

промена  висине  просечне бруто зараде у 

Републици Србији  

 


